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DEDICATED BCAA Sensation
351 gram 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Aminokwasy Bcaa wzbogacone o taurynę, glutaminę i jabłczan cytruliny. Dedicated Bcaa Sensation najlepsza odżywka aminokwasowa na rynku, jest rezultatem
nieugiętych badań naukowców chcących stworzyć coś innowacyjnego, dla najefektywniejszego, najszybszego i najmocniejszego powiększenia masy mięśniowej.

Dedicated Bcaa Sensation niezbędne na każdy trening.

Podczas treningu, organizm przekształca BCAA z tkanki mięśniowej w paliwo. Poprzez picie BCAA przed i podczas treningu, można zapobiec utracie mięśni i odwrócić ją
na wzrost mięśni. Więc zamiast robić krok do tyłu, zrobisz solidny krok do przodu. Dedicated Bcaa Sensation zawiera w składzie także dodatkowe składniki, które
mają bezpośredni wpływ na wydajność treningu, wytrzymałość i budowę mięśni, co czyni go idealnym koktajlem dla każdego sportowca, który koncentruje się na
wzroście tkanki mięśniowej oraz optymalnej regeneracji. Bcaa Sensation to aminokwasy w formie instant, łatwe do rozmieszania, ich smak powinien zadowolić
każdego. Ta odżywka aminokwasowa nie zawiera węglowodanów.

Główne funkcje składników Dedicated Bcaa Sensation:

bcaa są istotnym czynnikiem w procesie budowy i naprawy mięśni,

tauryna została dodana w celu zwiększenia wydajności i poprawy wchłaniania składników odżywczych,

l-glutamina została dodana w celu przyspieszenia regeneracji,

l-cytrulina stymuluje organizm do budowania mięśni i wpływa pozytywnie na wzrost ich wytrzymałości.

synergiczne działanie powyższych składników sprawia, że stosowanie Dedicated Bcaa Sensation przynosi znacznie lepsze efekty niż stosowanie czystego
bcaa , czy też pojedyńczych aminokwasów.

Charakterystyka składników Dedicated Bcaa Sensation i ich wpływ na trening:

Tauryna aminokwas ten jest niezwykle ważnym składnikiem dla sportowców, odgrywa kluczową rolę w wydajności treningu. Wśród wielu funkcji jakie pełni należy
wymienić, że: zwiększa siłę mięśni, zwiększa uwodnienie komórek, zwiększa zdolności wysiłkowe, opóźnia wystąpienie stresu oksydacyjnego, zwiększa produkcję
testosteronu w sposób naturalny, zwiększa utlenianie tłuszczów i zwiększa wchłanianie i wykorzystanie BCAA. Tauryna wpływa również na zwiększenie sprawności
umysłowej i nastrój, co powoduje, że jest składnikiem prawie każdego napoju energetycznego. Szczególnie w sytuacjach, kiedy organizm jest w stresie np. po
intensywnym treningu zasoby tauryny w organizmie zostają znacznie uszczuplone i potrzebna jest dodatkowa suplementacja.

Leucyna najważniejszy aminokwas dla każdego sportowca. Leucyna daje sygnał naszemu organizmowi, aby włączyć "tryb" budowania masy mięśniowej poprzez
stymulację szlaku mTOR. mTOR jest sensorem, który informuje nasz organizm, żeby zwiększył syntezę białek i zmniejszył degradację białek. Leucyna jest 10 razy
silniejsza, niż jakikolwiek inny aminokwas, jeśli chodzi o zwiększenie syntezy białek. W ciągu kilku minut po spożyciu leucyny ciało jest stymulowane do budowania
mięśni. Bez tej iskry, jaką daje leucyna, wzrost i regeneracja mięśni byłaby praktycznie niemożliwe. Leucyna spowalnia rozkład tkanki mięśniowej poprzez zwiększenie
syntezy białek. Także redukcja tkanki tłuszczowej jest stymulowana przez leucynę, ponieważ dzięki leucynie nasze ciała wykorzystują tłuszcz w celach energetycznych.

Izoleucyna stanowi alternatywne źródło energii przy niewystarczającej dostępności glukozy i kwasów tłuszczowych, np.w czasie intensywnego treningu. Jest
niezbędna w procesie syntezy białek. Przyjęcie odpowiedniej dawki przed wysiłkiem zabezpiecza mięśnie przed rozpadem (ma więc działanie antykataboliczne), a
dostarczenie izoleucyny po wysiłku stanowi niezbędny element regeneracji po treningowej i warunkuje naprawę uszkodzonych tkanek.

Walina bierze udział w syntezie białek mięśniowych, a także w procesie wytwarzania energii. Walina jest wykorzystywana przez organizm na potrzeby energetyczne
zwłaszcza w okresie silnego stresu np. w czasie znacznego obciążenia wysiłkiem fizycznym. Dostarczanie dodatkowej ilości aminokwasu z zewnątrz zwiększa pulę
wolnej waliny w ustroju co w założeniu ma ochronić mięśnie przed rozpadem dla potrzeb energetycznych i jednocześnie wspomóc późniejszą regenerację mięśni z
wykorzystaniem dostarczanych z zewnątrz aminokwasów. Walina może też wpływać na poziom i relacje neuroprzekaźników wykazując działanie delikatnie stymulujące
(odsuwa w czasie wystąpienie zmęczenia w trakcie trwania wysiłku). Nadaje się znakomicie jako element wspomagania wysiłku w dyscyplinach siłowych, szybkościowo-
siłowych i wytrzymałościowych. Znakomicie sprawdza się zarówno w okresie zwiększania masy mięśniowej i siły jak i w czasie redukcji tkanki tłuszczowej.

Glutamina aminokwas ten w dużych ilościach występuje w tkance mięśniowej i tym samym jest ważny dla właściwej regeneracji mięśni po treningu. Glutamina jest
jednym z głównych aminokwasów wyzwalających syntezę białek, ale równocześnie wpływa na zmniejszenie uszkodzeń mięśni. Stwierdzono również pozytywny wpływ
tego aminokwasu w procesie leczenia urazów, gojenia się ran i oparzeń. Glutamina wspomaga nasz system odpornościowy poprzez polepszenie pracy jelit. Glutamina
jest naturalnym i zdrowym składnikiem powodującym wzrost poziomu hormonu wzrostu poprzez stymulowanie przedniego płatu przysadki mózgowej.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.champions-supleshop.pl/dedicated-bcaa-sensation-351-gram-p-1543.html


 

Jabłczan cytruliny opóźnia zmęczenie, zwiększa pobór tlenu, zwiększa syntezę białek, zapobiega utracie mięśni, poprawia sprawność seksualną, zwiększa przepływ
krwi i daje fantastyczną pompę! Te efekty mogą być widoczne i odczuwalne w ciągu zaledwie kilku minut po wypiciu BCAA Sensation. Cytrulina pomaga w usuwaniu
substancji wpływających na obniżenie wytrzymałości tj. kwas mlekowy i amoniak. Są one produkowane w czasie intensywnych treningów. Przez usunięcie kwasu
mlekowego oraz zmniejszenie zakwasów możesz trenować dłużej i ciężej. L-Cytrulina jest również bardzo silny prekursorem tlenku azotu i hormonu wzrostu. Tlenek
azotu powoduje lepszy przepływ krwi i daje efekt pompy mięśniowej. Przez zwiększenie przepływu krwi, więcej składników odżywczych jest transportowanych do
mięśni.

Witamina B6 witamina B6 odgrywa bardzo ważną rolę w absorpcji i wykorzystaniu wszystkich białek i aminokwasów, dzięki czemu jest istotnym dodatkiem do BCAA
Sensation.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : pomarańcza , mango-truskawka , mango strawberry , truskawka-kiwi-pomarańcz , arbuz , exotic fruit , mojito
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